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Sampaş Bilişim ve İletişim Sistemleri A.Ş. 

 
Şirket / İş Tanımı: 
 
Uluslararası standartları baz alarak geliştirmiş olduğu çözümlerle hem Türkiye hem de yurtdışında hizmet 
üretmekte olan Sampaş 35 yıllık tecrübesiyle, Türkiye’nin E-Dönüşüm sürecine yerel yönetimler perspektifinden 
önemli bir katkıda bulunmaktadır. Kurulduğu günden bugüne sadece yerel yönetimlere hizmet veren Sampaş, 
günümüzde belediyelerimizin bilişimle ilgili ihtiyaç duyduğu; dış kaynak kullanımı, yazılım, veri ve donanım gibi 
uçtan uca her çözümü başarı ile sunmaktadır. ISO9001, ISO20000, ISO27001 kalite belgelerine sahip olan Sampaş 
A.Ş., Avrupa Teknoloji Platformu (NESSI) ve AB üyesi ülkelerin belediyelerinin oluşturduğu Eurocities girişiminde 
“Bilgi Toplumu Grubu” üyesidir. Firmamız aynı zamanda dünya çapında en fazla kabul edilen ve uygulanan süreç 
iyileştirme yaklaşımı olan Yetenek Olgunluk Model Entegrasyonu (CMMI) Seviye 3 sertifikasyonu sahibidir. Bu 
sertifika Sampaş’ın ARGE biriminde sürekli gelişen üretkenliğini ve ürün geliştirme esnasında ulaşılan yüksek kalite 
seviyesini göstermektedir. 

 Şirket içinde üretilen ürünlerin üzerinde .NET teknolojileri ile geliştirme yapmak, 

 Geliştirdiği parçaların birim testlerini gerçekleştirmek, 

 Geliştirdiği parçaların dokümantasyonunu yapmak, 

 Geliştirdiği parçaların bakım çalışmalarını sürdürmek, 

 Geliştirdiği modüllerin raporlarını hazırlamak, 

 Gerektiğinde var olan ürünlerin kodları ve dokümanları üzerinde çalışmak, 

 Proje yöneticisini düzenli olarak çalışmaları hakkında bilgilendirmek. 

Aranan Özellikler: 

 Üniversitelerin Bilgisayar / Matematik / Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerinden mezun, 

 Çözüm odaklı, hızlı çözümler üretebilen, 

 Araştırmacı, öğrenmeye açık, 

 Analitik düşünme yetisine sahip, 

  

Teknik Nitelikler: 

 Nesneye yönelik tasarım ve programlama (OO) kavramlarını bilen ve tercihen tecrübe sahibi, 

 C#, ASP.NET dilleri geliştirme yapabilecek, 

 Tercihen HTML ve CSS konularında bilgi sahibi, 

 Tercihen Javascript konusunda bilgi sahibi, 

 Tercihen SQL konusunda bilgi sahibi 

 

Başvurularınız için; 

Detaylı cv’nizi mailinizin konu kısmına ‘’Rize – Yazılım Geliştirme’’ yazarak aşağıda yer alan adresten 
bizlerle  paylaşabilirsiniz. 

begum.uzun@sampas.com.tr        
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